
               

Zápis z 16. jednání pracovní skupiny Pro rovné příležitosti a 

Financování 

v rámci projektu 

Místní akční plán vzdělávání ORP Valašské Klobouky II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010698 

PROGRAM  

1. Zahájení 

2. Aktualizace a finalizace dokumentace MAP II 

3. Navazující projekt MAP III 

4. Diskuze 

5. Závěr 

 

1. Zahájení 

Bc. Pavlína Vaňková, manažerka MAP, přivítala přítomné a seznámila je s programem jednání.  Přivítala 
nového člena pracovní skupiny Josefa Bělašku, který nahrazuje paní Elišku Olšákovou ve funkci starosty 
Valašských Klobouk a zároveň bude zastávat funkci člena pracovní skupiny.  

Jednání proběhlo online ve středu 30. 11. 2022 od 13.00 hod prostřednictvím programu Microsoft 
Teams. 

2. Dokumentace MAP 

Aktuálně dochází k aktualizaci Strategického rámce, který je nedílnou součástí Strategické části 
dokumentace MAP. Tu po schválení zřizovatelů a případných úpravách a změnách schválí Řídící výbor, 
který bude jednat v prosinci. Takto upravený a schválený dokument zašleme Zlínskému kraji. Další části 
dokumentu MAP jsou také aktualizovány, protože je nutné dokumentaci MAP připravit ke schválení 
pro Řídící výbor.  

V analytické části dokumentace MAP bylo nutné vyplnění dotazníku k průběhu a přínosu projektu MAP 
II. Jako u výše uvedeného je i tento dokument vyžadován Řídícím orgánem. Jednalo se o krátký online 
dotazník, který byl zaslán všem zástupcům zapojených škol, členům pracovních skupin, Řídícímu výboru 
a také členům realizačního týmu. Návratnost dotazníku se pohybovala v obvyklých číslech. Dotazník 
jsme vyhodnotili a manažerka MAP informovala přítomné o výsledku šetření. Znovu se k tomu PS 
vrátily v diskuzi. 

V prosinci bude členům PS zaslán dotazník sloužící k evaluaci PS. Tento dotazník byl již dvakrát 
vyplňován. Bude se jednat o krátký online dotazník. Podoba bude totožná s dotazníkem k průběhu a 
přínosu projektu MAP II. Uskutečněným dotazníkovým šetřením splní RT další povinnou aktivitu. 

Ke konci projektu je nutné Finální dokument MAP II připravit do podoby, ke které máte možnost se 
vyjádřit a případně uvést připomínky. Ty budou následně zapracovány do dokumentu. Takto upravený 
Finální dokument bude v polovině prosince předložen Řídícímu výboru ke schválení.  

 



Aktivity do konce roku 2022  

Také jsme se kromě školení a plánovaných aktivit věnovali dalším činnostem, které nás čekají do konce 
kalendářního roku: 

Kdy Název, obsah aktivity 

Listopad Strategický rámec 

Jednání pracovních skupin 

Prosinec Pracovní výkazy 

Jednání Řídícího výboru 

Evaluace činnosti pracovních skupin 

Konec projektu MAP II 

 

 

3. Seznámení s navazujícím projektem MAP III 

Bc. Pavlína Vaňková přiblížila přítomným údaje týkající se projektu MAP III zejména dobu realizace. 
Dále byli členové tázáni, zda chtějí setrvat ve své pozici i nadále v navazujícím projektu, nebo již 
nebudou tuto pozici zastávat. Všichni členové chtějí i nadále pokračovat. Nikdo z přítomných 
nepožadoval ukončení svého působení v pracovní skupině.  

4. Diskuze 

V rámci diskuse se realizační tým dotazoval na hodnocení průběhu projektu MAP II a případné 
připomínky a doporučení týkající se průběhu projektu. V tomto čase jsme využili prostor také 
především k připomínkám vztahujícím se k Finálnímu dokumentu MAP. Ten byl ostatně projednáván 
na každém setkání PS. Dalším bodem diskuze byl navazující projekt MAP III. Bylo potřeba znovu 
upozornit členy PS na to, že v navazujícím projektu není obsažena Implementační část v takové formě, 
na kterou byli zvyklí.  

5. Závěr 

Na závěr jednání realizační tým poděkoval všem za účast a spolupráci při jednání. 

 

Zapsala: Bc. Lucie Čížová     Ve Vysokém Poli 1. 12. 2022 

 

 


